
 1 

 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE TECNICO 
 
Premesso : 

- Che con determina n. 370 del 27.11.2009 si è proceduto all’affidamento 
del servizio di manutenzione impianti di riscaldamento e idrici degli 
stabili comunali per il biennio 01 NOVEMBRE 2009 - 31 OTTOBRE 2011 ; 

- Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio di cui sopra non 
supera la somma di € 20.000,00 per cui la fornitura può essere affidata con 
l’acquisizione di un solo preventivo di spesa ai sensi dell’art. 8 del 
regolamento concernente le modalità e procedure da eseguire per 
l’acquisizione di beni o servizi, approvato con delibera consiliare n. 14 del 
08.5.2002, resa immediatamente eseguibile e successive modifiche ed 
integrazioni ; 

 Che l’ offerte la più conveniente è risultata essere quella della Ditta New 
Clima Di Mazzuca Saverio, con un ribasso di € 600,00 IVA esclusa sulla 
offerta a base d’asta di € 2.900,00 IVA esclusa ; 

 Che con lo stesso atto è stata impegnata la somma di € 230,00 IVA compresa a 
copertura del servizio per il periodo 01.11.2009 fino al 31.12.2009 ; 

 Che successivamente con determina n. 218 del 01.7.2010 è stata impegnata la 
somma di € 1.380,00 IVA compresa a copertura del periodo 01.01.2010 fino al 
31.12.2010 ; 

- Che pertanto occorre impegnare la rimanente spesa di € 1.150,00 IVA compresa, 
sul competente capitolo di bilancio a copertura del periodo 01.01.2011 fino 
al 31.10.2011 ; 

 Visto il D.L.  n. 267/2000 T.U. Enti Locali ; 
DETERMINA 

Che quanto in premessa riportato forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento ; 
Di impegnare la spesa di € 1.150,00 IVA Compresa sul Cap. 82 bilancio c.a. 
imp.n. 512  , a favore della Ditta NEW CLIMA , a copertura del periodo 01 
gennaio 2011 – 31 ottobre 2011 . 
 

                                                                                                                      
IL RESPONS. SETTORE TECNICO                                                                               

                                                       Ciardullo Saverio 


